
S004P01LO89A

envitech

Smlouva o úhradě nákladů spojených s umístěním zařízení na
měření kvality ovzduší

I. Smluvní strany

Firma:
sídlo:

Město Hodonín
Masarykovom náměstí 53/1
695 35 Hodonín
IČ: 00284891, DIČ: 699001303IČO, DIČ:

(dále jen „dodavatel")

a

Firma
sídlo:

ENVItech Bohemia s.r.o.

Ovocná 1021/34, 161 00 Praha 6
IČO 471 1 9209, DIČ CZ471 1 9209

(dále jen „odběratel")

II. Účel a předmět smlouvy

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem úhrady nákladů spojených s umístěním zařízení na měření
kvality ovzduší.

III. Doba plnění

Umístění zařízení na měření kvality ovzduší bude ve dnech od 14.6.2022 do 27.6.2022.

IV. Cena a platba

Náklady spojené s umístěním zařízení na měření kvality ovzduší se stanoví podle předem dohodnuté jednotkové
ceny, a to ve výši 500,-Kč za 14-ti denní měření.
Úhrada bude provedena po ukončení měření a demontáží zařízení, a to v hotovosti. Dodavatel při přejímce
finanční hotovosti, podepíše výdajový pokladní doklad, který vystaví odběratel.

ENVItech Bohemia s.r.o., Ovocná 34, 161 00 Praha 6, Czech Republic
T +420 257 312 750, F +420 257 311 780, E eb@envitech.eu
IČ 47119209, DIČ CZ47119209, OR Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 12701

Bankovní spojení: KB Praha, č. ú.: 50905051/0100 www.envitech.eu



envitech

V. Technické podmínky

Instalace bude provedena na místě určeném zástupcem dodavatele.

VI. Ostatní ujednání

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a souhlasí s jejími podmínkami.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnou formou číslovaných dodatků po vzájemné dohodě smluvních

stran. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku a příslušnými obecně závaznými právními předpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich jeden stejnopis obdrží dodavatel a jeden odběratel.

27. 06. 2022
Místo a datum: jtEflOb/i/ dne

Podpis dodavatele:

Podpis odběraieie:

ENVItech Bohemia s.r.o., Ovocná 34, 161 00 Praha 6, Czech Republic

T +420 257 312 750, F +420 257 311 780, E eb@envitech.eu

IČ 47119209, DIČ CZ47119209, OR Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 12701

Bankovní spojení: KB Praha, č. ú.: 50905051/0100
www.envitech.eu


